NRQSOLAR

Nombre: ALCOCER AVILA MARIA ELENA
Potencia: 6-2 kW
Tarifa: 1D

Teléfono:
Fecha: 21deAgosto de 2025

Numero de Servicio:

e T T T AT /400 kWh prom. $ 4,335

TU PRODUCCION CON N {0) PANELES 1,472 kWh $85
o,
98.04 % AL BIMESTRE $ 4,250

€n pesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$26,007.00 MXN $510.00 MXN $25,497.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 10 28 m ?

RETORNO DE INVERSION: 3.3 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Agosto de 2025 5 de Septiembre de 2025

FolioNo #20250223 ]

ALCOCER AVILA MARIA ELENA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

1 TRAMITE Y GESTION CFE

Subtotal $92,500.00

Descuento $9,250.00

TOTAL (MXN)  $ 83,250.00

1. NO INCLUYE IVA

2.ANTICIPO 50% Y SEIS MESES SIN INTERESES.

3.GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS

4.MONITOREO EN LINEA.

5.SISTEMA ESCALABLE HASTA 13 PANELES DE LA MISMA CAPACIDAD
6.MODULOS BIFACIALES.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 26,007.00 $510.00 $0.00 $ 25,497.00 $ 25,497.00 $-57,753.00
2 $26,787.21 $525.30 $0.00 $ 26,261.91 $26,261.91 $-31,491.09
3 $27,590.83 $541.06 $0.00 $27,049.77 $27,049.77 $ -4,441.32
4 $28,418.55 $557.29 $0.00 $27,861.26 $27,861.26 $23,419.94
5 $29,271.11 $574.01 $0.00 $28,697.10 $28,697.10 $52,117.04
6 $30,149.24 $591.23 $0.00 $29,558.01 $29,558.01 $ 81,675.05
7 $ 31,053.72 $608.97 $0.00 $30,444.75 $30,444.75 $ 112,119.80
8 $31,985.33 $ 627.24 $0.00 $ 31,358.09 $ 31,358.09 $143,477.89
9 $32,944.89 $ 646.05 $0.00 $32,298.84 $32,298.84 $175,776.73
10 $33,933-24 $ 665.43 $0.00 $33,267.80 $33,267.80 $ 209,044.53
1 $34,951.23 $ 685.40 $0.00 $ 34,265.84 $34,265.84 $243,310.37
12 $ 35,999-77 $705.96 $0.00 $ 35,293.81 $ 35,293.81 $278,604.18
13 $ 37,079.76 $72714 $0.00 $36,352.63 $36,352.63 $ 314,956.80
14 $38,192.16 $748.95 $0.00 $37,443.20 $ 37,443-20 $ 352,400.01
15 $39,337.92 $771.42 $0.00 $38,566.50 $38,566.50 $390,966.51
16 $ 40,518.06 $794.56 $0.00 $39,723.50 $39,723.50 $ 430,690.00
17 $ 41,733.60 $ 818.40 $0.00 $ 40,915.20 $ 40,915.20 $ 471,605.20
18 $ 42,985.61 $ 842.95 $ 0.00 $ 42,142.66 $42,142.66 $513,747.86
19 $ 44,275.18 $868.24 $0.00 $ 43,406.94 $ 43,406.94 $557,154.79
20 $ 45,603.43 $894.29 $0.00 $ 44,709.14 $ 44,709.14 $ 601,863.94
21 $ 46,971.53 $921.12 $0.00 $ 46,050.42 $ 46,050.42 $ 647,914.36
22 $48,380.68 $948.75 $0.00 $ 47,431.93 $ 47,431.93 $ 695,346.29
23 $49,832.10 $977.21 $0.00 $48,854.89 $48,854.89 $744,201.18
24 $51,327.06 $1,006.53 $0.00 $50,320.54 $50,320.54 $ 794,521.71
25 $52,866.88 $1,036.72 $0.00 $51,830.15 $51,830.15 $ 846,351.86
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,412.1 1,463.2 1,369.7 1,440.3 1,444.5 1,636.3

Consumo actual 1,600.0 1,200.0 1,200.0 1,400.0 1,700.0 1,300.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



